
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785557

Prodej bytu 3+kk, OV, Liberec, Liberec V-Kristiánov, ul. Tyršova

Prodej bytu 3+kk s garážovým stáním v
Liberci, ul. Tyršova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884128 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec V-Kristiánov, Tyršova

Prodej bytu 3+kk s garážovým stáním v Liberci, ul. Tyršova

Jedinečná lokalita a komfortní rezidenční bydlení. To vše splňuje
slunný byt 3+kk se dvěma balkony a vyhrazeným parkovacím
místem v podzemních garážích. Tento byt o celkové využitelné ploše
75 m? včetně balkonů je situován ve 3. podlaží čtyřpodlažní budovy
s bezbariérovým přístupem, stojící v Liberci v Tyršově ulici, v
docházkové vzdálenosti do centra Liberce, opačným směrem pak k
liberecké přehradě. Dispozice bytu zahrnuje 3 obytné místnosti,
obývací pokoj s kuchyňským koutem a vstupem na zasklený balkon
a dvě samostatné ložnice, z nichž ta větší disponuje vstupem na
druhý balkon, koupelnu a samostatnou toaletu. Před vstupem do
bytu se nachází chodba, která je vybavena vestavěnou stěnou pro
odkládání oblečení. Stav nemovitosti je velmi dobrý, což vás zbaví
starostí s rekonstrukcí. Předností této nabídky je soukromé atrium
bytového domu, dva velké, slunné balkony a vyřešené parkování.
Hledáte-li bydlení v centru města s možností relaxace v přírodě, je
tato nabídka určena právě vám.

CENA: (za nemovitost) 6 262 626,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení

balkon
výtah
sklep
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785557

Prodej bytu 3+kk, OV, Liberec, Liberec V-Kristiánov, ul. Tyršova

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2000

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 1

Připojení na internet Kabelové

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 68

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dörfl Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785557

Prodej bytu 3+kk, OV, Liberec, Liberec V-Kristiánov, ul. Tyršova

3 / 3


